访问产品网站 
 数据表
  ME61 型    
  EDIP 过程显示屏
  ME43 型    
  现场总线网关
  8098 型    
  FLOWave SAW

• 对于带有标准信号接口的版本，通过设备上的 8 针 M12 插头连接
（USB büS 接口 1 + büS 适配器；8 针 M12 插口接 5 针 M12 插头包含必要的附件）。
9. 订货信息
9.1.  Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开
放。立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2. 有关产品选择的建议
注意：
• 阀座公称尺寸的设计对于在应用中确保比例阀功能正常非常重要。选择阀座公称尺寸时须注意，一方面须能达到所需的流量范围，另一方
面，当阀门完全打开时，能通过阀门充分进行总压降中一部分压降。
• 参考值：阀门压降 > 总压降的 25％
• 在规划阶段就可向 Bürkert 工程师征询建议。
9.3. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合适
产品。
立即筛选产品
3280 型
18 | 18访问产品网站 
9.4.  Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。在那
里您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
9.5.  附件订货表
 通用附件
说明 订货号
电源 Phoenix Class2（1573 型），85~240 V AC/24 V DC，1.25 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772438 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，1 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772361 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，2 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772362 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，4 A 772363 
缓冲模块（1573 型），用于在断电时保持安全位置 773440 
电缆附件
说明 订货号
M12 圆形插口带电缆，8 针，电缆长度：2 m，预装配电缆适用于输入和输出信号（适用于模拟量版本） 919061 
M12 圆形插口带电缆，8 针，电缆长度：2 m，预装配屏蔽电缆适用于输入和输出信号（适用于模拟量版本） 918991 
M12 屏蔽电缆，5 针，电缆长度：2 m，预装配屏蔽电缆适用于输入信号过程实际值（仅限带模拟量/数字量过程控制器的版
本）
559177 
Bürkert 附件
注意：
• 关于与 büS/CANopen 网络的连接，参见接线指南 。详细的附件表可在布线指南中找到
• 仅限定位器版本和过程控制器版本可用
说明 订货号
Bürkert Communicator 软件 8920 型 
büS 适配器，M12 插口，8 针接 M12 插头，5 针（适用于 büS 驱动盘接口） 773286 
USB büS 接口 1（8923 型）用于连接 Bürkert Communicator 软件：包括连接电缆（M12 和 Micro-USB）、带集成终端
电阻的驱动盘、电源和软件
772426 
USB büS 接口 2（8923 型）用于连接 Bürkert Communicator 软件：包括 büS 驱动盘、M12 插头上的连接电缆、用于
büS 服务接口的 micro-USB 上的 M12 连接电缆和 Y 型分配器，电缆长度：0.7 m
772551 